
   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.08.2015                                                                № 945 

 

О внесении изменений в постановление от 13.04.2015г. № 545 «Об 

утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) муниципальными учреждениями муниципального образования 

«Ахтубинский район»   

 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях» и статьей 4 Федерального закона от 

03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», администрация 

муниципального образования «Ахтубинский район» 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Внести следующие изменения в постановление от 13.04.2015 № 545 

«Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) муниципальными учреждениями МО «Ахтубинский район»: 

1.1. Пункт 2 исключить. 

1.2. Пункт 5 изложить в новой редакции:  «Постановление вступает в 

силу со дня его официального опубликования и применяется к 

правоотношениям, связанным с формированием муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными 

учреждениями Ахтубинского района, начиная с муниципальных заданий на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными 

учреждениями Ахтубинского района на 2016 год (на 2016 год и плановый 

период 2017 и 2018 годов).» 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=115681;fld=134;dst=3137
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117425;fld=134;dst=233
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117327;fld=134;dst=100051


5. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету 

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе 

«Официальные документы». 
  

 

 

 

Глава муниципального образования             В.А. Ведищев 
 


